入札中止の概要について

 令和 ７年 ２月１８日に入札公告を行った東区内及び府中町大須地区雨水桝取付管設置その

他工事（単価契約）の入札中止の概要については下記のとおりです。

記

案件番号 ２０２４１００９４６００１

工事名 東区内及び府中町大須地区雨水桝取付管設置その他工事（単価契約）

中止理由 入札公告の記載誤り

内容 入札公告の入札参加条件（その他）事項について、同日開札予定の

「東区内舗装その他補修工事［その１］（単価契約）」との併願（入札参加）は不可と

記載していたが、誤った内容であったため。

問い合わせ先 東区役所建設部維持管理課

広島市東区東蟹屋町９番３８号

電話番号（０８２）５６８－７７８６